

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 43003269

Data publicarii 06.02.20 Coduri CPV 33141310-6 33141620-2 33141624-0 33194220-4

Pretul estimativ: 1.897,50 RON - 1.897,50 RON

Descriere: Seringi 5 ml Seringa 5ml cu ac 15 X 11 = 165 Seringi 2 ml Seringa 2ml cu ac 15 X 10 = 150
Seringi sterile 10 ml Seringa 10ml cu ac 20 X 17 = 340 PERFUZOR TRUSA PERFUZIE TRUSE
PERFUZII AC METALIC LUER LOCK 180 cm 1000 X 0.48 = 480 TRUSE PERFUZII PERFUZIE AC
PLASTIC PERFUZOR LOCK SV3 1000 X 0.47 = 470 Vacutainer biochimie - dop rosu clot
activator 6 ml (tub recoltare) PET Vacutainere plastic 15 X 19.50 = 292.50 PREZENTA TINE
LOC DE COMANDA FERMA
